CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 01/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ - PR
CONTRATADO: CRS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EM GERAL LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE
GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO DESTINADOS AS ESCOLAS E CRECHES DO
MUNICÍPIO DE ARAPUÃ-PR (MERENDA ESCOLAR).
VALOR: R$ 80.586,86 (Oitenta mil Quinhentos e Oitenta e seis reais e Oitenta e Seis
centavos)
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 20/01/2025
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 20/04/2025
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 65/2023.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 02/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ - PR
CONTRATADO: CRF ALIMENTOS LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE
GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO DESTINADOS AS ESCOLAS E CRECHES DO
MUNICÍPIO DE ARAPUÃ-PR (MERENDA ESCOLAR).
VALOR: R$ 2.400,00 (Dois mil e Quatrocentos reais)
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 20/01/2025
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 20/04/2025
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 65/2023.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 03/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ - PR
CONTRATADO: A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE
GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO DESTINADOS AS ESCOLAS E CRECHES DO
MUNICÍPIO DE ARAPUÃ-PR (MERENDA ESCOLAR).
VALOR: 143.436,47 ( Cento e Quarenta e Três Mil, Quatrocentos e Trinta e
Seis Reais e Quarenta e Sete Centavos ).
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 20/01/2025
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 20/04/2025
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 65/2023.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

1

Arapuã, Sexta-Feira, 24 de Janeiro de 2025  Edição Nº:  976

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 04/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ - PR
CONTRATADO: 51.093.090 EDEMARCOS DE FRANCA FERREIRA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE
GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO DESTINADOS AS ESCOLAS E CRECHES DO
MUNICÍPIO DE ARAPUÃ-PR (MERENDA ESCOLAR).
VALOR: 102.839,42 ( Cento e Dois Mil, Oitocentos e Trinta e Nove Reais e
Quarenta e Dois Centavos ).
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 20/01/2025
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 20/04/2025
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 65/2023.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 05/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ - PR
CONTRATADO: NUTRI SAÚDE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE
GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO DESTINADOS AS ESCOLAS E CRECHES DO
MUNICÍPIO DE ARAPUÃ-PR (MERENDA ESCOLAR).
VALOR: 872,70 ( Oitocentos e Setenta e Dois Reais e Setenta Centavos ).
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 20/01/2025
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 20/04/2025
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 65/2023.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

2

Arapuã, Sexta-Feira, 24 de Janeiro de 2025  Edição Nº:  976

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 06/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ - PR
CONTRATADO: CRF ALIMENTOS LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE
GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO DESTINADOS AS ESCOLAS E CRECHES DO
MUNICÍPIO DE ARAPUÃ-PR (MERENDA ESCOLAR).
VALOR: R$ 17.112,50 ( Dezessete Mil, Cento e Doze Reais e Cinquenta
Centavos).
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 20/01/2025
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 20/04/2025
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 66/2023.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 07/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ - PR
CONTRATADO: JOSÉ LUIZ P. DA SILVA LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE
GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO DESTINADOS AS ESCOLAS E CRECHES DO
MUNICÍPIO DE ARAPUÃ-PR (MERENDA ESCOLAR).
VALOR: R$ 20.950,00 ( Vinte Mil, Novecentos e Cinqüenta Reais ).
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 20/01/2025
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 20/04/2025
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 66/2023.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 08/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ - PR
CONTRATADO: A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE
GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO DESTINADOS AS ESCOLAS E CRECHES DO
MUNICÍPIO DE ARAPUÃ-PR (MERENDA ESCOLAR).
VALOR: R$ 259.461,62 ( Duzentos e Cinqüenta e Nove Mil, Quatrocentos e
Sessenta e Um Reais e Sessenta e Dois Centavos).
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 20/01/2025
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 20/04/2025
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 66/2023.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 09/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ - PR
CONTRATADO: 51.093.090 EDEMARCOS DE FRANCA FERREIRA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE
GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO DESTINADOS AS ESCOLAS E CRECHES DO
MUNICÍPIO DE ARAPUÃ-PR (MERENDA ESCOLAR).
VALOR: R$ 27.956,49 (Vinte e Sete Mil, Novecentos e Cinqüenta e Seis Reais e
Quarenta e Nove Centavos).
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 20/01/2025
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 20/04/2025
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 66/2023.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

3

Arapuã, Sexta-Feira, 24 de Janeiro de 2025  Edição Nº:  976